
Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03398/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Strana 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 27. 08. 2021

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb a kapacity“
PPP a SPC OK, pracoviště Přerov

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Kupující: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodáva j íc í : FORM, spol. s r.o.

Spisová značka: C 2458 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Se sídlem: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice

IČO: 43964532
DIČ: CZ 43964532

Zastoupený: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech



Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03398/OI/DSM/1
rodávajícího:

Strana 2 z 3

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 27. 08. 2021 uzavřel kupující s prodávajícím Kupní smlouvu č. 2021/03398/OI/DSM
(dále jen „Smlouva“). Předmětem této Smlouvy je dodávka nového nábytkového vybavení
(dále také „předmět koupě“ nebo „nábytek“) do nově zmodernizovaných prostor
Pedagogicko psychologické poradny a speciálního centra Olomouckého kraje
v Přerově, jakož i veškerých součástí a příslušenství, včetně dopravy do místa plnění,
montáže a umístění předmětu koupě v místě plnění dle pokynů kupujícího.

Předmětem tohoto dodatku je zúžení předmětu Smlouvy o níže uvedenou ménědodávku
nábytku. V této návaznosti dochází ke snížení kupní ceny.

ZMĚNA SMLOUVY

Provozovatel PPP a SPC OK, pracoviště Přerov, požádal Olomoucký kraj o zrušení
dodávky a montáže nábytkového vybavení do kanceláří č. 217, 218, která měla být
předmětem plnění dle uzavřené Smlouvy. U kanceláře č. 217 je to z důvodu vrácení
výpůjčky této kanceláře pronajímateli (SŠ technická Přerov), vyvolané úspornými
opatřeními na pracovišti PPP v Přerově. U kanceláře č. 218 pak si ponechá provozovatel
stávající zánovní nábytkové vybavení. Jedná se tak o odpočet 7 skříní, 3 stolů, 4
zásobníků, 2 vozíků na PC, 6 polic, 1 věšákové stěny, 4 židlí, 4 křesel, 7 kartoték a 2
koberců.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně čl. II. odst. 2
Smlouvy, takto:

Popis změn
vícedodávky
v Kč bez DPH

ménědodávky
v Kč bez DPH

1) Zrušení dodávky a montáže nábytku do kanceláře č. 217,
218, ZL č. 01 (§222 odst. 4 ZZVZ)

0,00 -149 123,00

Vícedodávky a ménědodávky celkem 0,00 -149 123,00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM -149 123,00

Ostatní ustanovení čl. II. odst. 2 Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Celková kupní cena uvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy s ohledem na změnu rozsahu
předmětu koupě bude činit:



Číslo smlouvy Kupujícího: 2021/03398/OI/DSM/1 
                                              Číslo smlouvy Prodávajícího:  

Strana 3 z 3 

 

Kupní cena uvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy a v souladu s  přílohou č. 1 tohoto dodatku, 
bude činit:  

Název 
Základ DPH DPH sazba 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Celková kupní cena dle Smlouvy  1 715 436,00 360 241,56 2 075 677,56 

Změna kupní ceny dle dodatku č. 1 -149 123,00 -31 315,83 -180 438,83 

Celkem kupní cena dle Smlouvy včetně 
kupní ceny uvedené v dodatku č. 1 1 566 313,00 328 925,73 1 895 238,73 

 

Celkem kupní cena dle Smlouvy včetně kupní ceny uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH 
slovy: jeden-milion-osm-set-devadesát-pět-tisíc-dvě-stě-třicet-osm-korun-českých-
sedmdesát-tři-haléřů. 
 

Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv zajistí kupující. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/30/57/2021 
ze dne 13. 09. 2021.  

        Příloha č. 1) – aktualizovaný rozpočet 

 

V Olomouci dne:   V Kozmicích dne:  

kupující: prodávající:  

......................................... 
Olomoucký kraj 

Ing. Josef Suchánek 
hejtman 

............................................ 
      FORM, spol. s r.o. 

    Ing. Alešem Bartákem 
   jednatel společnosti 

  

Ing. Aleš 
Barták

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Barták 
Datum: 2021.09.16 
09:26:54 +02'00'



Akce: PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Přerov

Objednatel:  Olomoucký kraj , Jeremenkova 1191/40a, 779  11

Zhotovitel:   B3F, s.r.o., U Bečvy 2883/2, Přerov 75002

Místo:  Kouřilkova čp.1028/8, Přerov 75002

Číslo Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková 
cena včetně
dopravy a
montáže

Cena celkem
bez DPH

01 S1 Skříň částečně uzavíratelná ks 10 4 405 44 050
02 S2 Skříň otevřená ks 10 3 185 31 850
03 S3 Skříň uzavíratelná ks 10 7 185 71 850
04 S4 Skříň šatní ks 10 8 078 80 780
05 ST1 Stůl pracovní ks 10 8 129 81 290
06 Z1 Zásobník pod stůl vysoký ks 10 4 760 47 600
07 Z2 Zásobník pod stůl nízký ks 10 2 634 26 340
08 Z3 Vozík na PC ks 10  838 8 380
09 P1 Police volně stojící dělená ks 10 1 670 16 700
10 P2 Police volně stojící nedělená ks 10 1 577 15 770
11 P3 Police závěsná nedělená ks 10 3 583 35 830
12 KS1 Stůl konferenční ks 12 2 598 31 176
13 V1 Věšáková stěna š. 600 mm ks 10 1 785 17 850
14 PH1 Pohovka do kanceláře ks 11 10 586 116 446
15 Ž1 Židle klientská ks 20 1 255 25 100
16 Ž2 Židle kancelářská ks 10 4 430 44 300
17 Ž3 Křeslo konferenční ks 20 3 375 67 500
18 KC1 Koberec poziční ks 11  310 3 410
19 ST5 Stůl pracovní vyvýšený ks 0 8 544  0
20 KA1 Kartotéka 600 ks 0 4 975  0

21 KU1 Kuchyňka ks 1 48 725 48 725
22 ST2 Stůl dělitelný ks 1 37 145 37 145
23 P4 Police na míru - ústředna ks 1 9 073 9 073
24 Ž4 Židle transparentní ks 12 1 525 18 300
25 PH2 Pohovka 3 místná ks 1 11 925 11 925

ROZPOČET 

CZK

ČÁST B - MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST Č.321 CZK

ČÁST A - KANCELÁŘE MÍSTNOST Č. 312-317, 319, 322-324 CZK

CZK



26 ST3 Stůl kulatý ks 1 4 444 4 444
27 L1 Lišta ochranná ks 1 1 318 1 318
28 ST4 Stůl se sezením dětský ks 2 8 018 16 036
29 V2 Věšáková stěna š. 800 mm ks 2 2 233 4 466
30 P5 Police na hračky ks 2 4 356 8 712
31 V3 Věšák na hračky / časopisy ks 2 2 320 4 640
32 Ž1 Židle klientská ks 11  855 9 405

33 S5 Skříň s roletou ks 2 17 101 34 202
34 S6 Skříň poštovní uzamykatelná ks 1 27 940 27 940
35 S7 Skříň šatní ks 1 5 751 5 751
36 ST5 Stůl pracovní vyvýšený ks 1 8 544 8 544
37 KS1 Stůl konferenční ks 1 2 598 2 598
38 Z1 Zásobník pod stůl vysoký ks 1 4 760 4 760
39 Z2 Zásobník pod stůl nízký ks 1 2 634 2 634
40 Z3 Vozík na PC ks 1  838  838
41 P1 Police volně stojící dělená ks 1 1 670 1 670
42 P2 Police volně stojící nedělená ks 1 1 577 1 577
43 P3 Police závěsná nedělená ks 1 3 583 3 583
44 Ž3 Křeslo konferenční ks 2 3 375 6 750
45 KC1 Koberec poziční ks 1  310  310
46 KA1 Kartotéka ks 5 4 475 22 375
47 Ž2 Židle kancelářská ks 1 4 430 4 430

48 ST6 Stůl čtvercový ks 7 3 748 26 236
49 S8 Skříň uzavíratelná 1800 ks 1 7 385 7 385
50 S9 Skříň otevřená 1800 ks 1 4 554 4 554
51 S10 Skříň částečně uzav. 1800 ks 1 5 954 5 954
52 KU2 Kuchyňka malá ks 1 35 973 35 973
53 ST7 Stůl se zázemím pro techniku ks 1 10 215 10 215
54 KS1 Stůl konferenční v. 470 mm ks 1 2 598 2 598
55 Ž5 Židle konferenční ks 29 1 255 36 395
56 KC1 Koberec poziční ks 1  310  310
57 PH2 Pohovka 3 místná ks 1 11 925 11 925
58 MG1 Magnetická tabule ks 2 3 690 7 380

CZKČÁST C - ČEKÁRNA Č.318

ČÁST E - VELKÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST Č. 215+222 CZK

ČÁST D - PŘIJÍMACÍ MÍSTNOST Č.311 CZK

CZK

CZK

CZK



59 LA1 Lavice klientská ks 6 3 664 21 984

60 MC1 Mycí centrum ks 1 32 558 32 558

61 ZS1 Závěsná skříňová sestava ks 1 15 855 15 855
62 S4 Skříň šatní ks 1 8 078 8 078
63 ST1 Stůl pracovní ks 1 8 129 8 129
64 Z1 Zásobník pod stůl vysoký ks 1 4 760 4 760
65 Z2 Zásobník pod stůl nízký ks 1 2 634 2 634
66 Z3 Vozík na PC ks 1  838  838
67 P1 Police volně stojící dělená ks 1 1 670 1 670
68 P2 Police volně stojící nedělená ks 1 1 577 1 577
69 P3 Police závěsná nedělená ks 1 3 583 3 583
70 KS1 Stůl konferenční ks 1 2 598 2 598
71 V1 Věšáková stěna š. 600 mm ks 1 1 785 1 785
72 PH1 Pohovka do kanceláře ks 1 10 586 10 586
73 Ž1 Židle klientská ks 2 1 255 2 510
74 Ž2 Židle kancelářská ks 1 4 430 4 430
75 Ž3 Křeslo konferenční ks 2 3 375 6 750
76 KC1 Koberec poziční ks 1  310  310

77 PS1 Policový systém ks 1 39 680 39 680
78 PS2 Policový systém ks 1 16 590 16 590
79 PS3 Policový systém ks 1 13 455 13 455
80 PS4 Policový systém ks 1 15 635 15 635
81 PS5 Policový systém ks 2 35 185 70 370
82 KA1 Kartotéka 620 ks 10 4 475 44 750
83 KA2 Kartotéka 490 ks 4 4 475 17 900

CELKEM BEZ DPH

ČÁST G - MYCÍ KOUT MÍSTNOST Č.303 CZK

ČÁST E - CHODBA CZK

ČÁST H - KANCELÁŘ ŘEDITELKY MÍSTNOST Č.320 CZK

ČÁST I - SKLAD MÍSTNOST Č.309, 310 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK



Zakázka: 2020/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Objekt: PPP A SPC OL kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra

Systém: PPP Přerov_nábytkové vybavení

1 PPP PŘEROV - NÁBYTKOVÉ ŘEŠENÍ
Celkem bez DPH 1 566 313,00 CZK         

DPH 21% 328 925,73 CZK            

1 895 238,73 CZK         

REKAPITULACE

Poř. Název Cena

Celkem vč. DPH 

Elektronický podpis - 14.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Dlabal
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 25.8.2022 07:43:37-000 +02:00

Elektronický podpis - 17.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00


